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Rekstur SSH 1.1.-31.12. 2013

Rekstartekjur
Argjold adildarsveitarfélaga
Almennt framlag ur jofnunarsjodi
Jofnunarsjodur v. SOknarasetlunar

Tekjur alls:

Rekstrargjold
Laun og launatengd gjold
Husnaediskostnadur
Rekstur skrifstofu o.fl.

Rekstur skrifstofu alls:

Verkefnakostnadur

Rekstrarnidurstada fyrir fjarm.lidi
Fjarmunatekjur, netto

Nidurstada arsins:

Arsreikningur

2012
b. Kr

-5.085
-19.748
-1.639
-26.472

12.767
3.925
6.153

22.845
5.739

2.112
-423

1.689

Aztlun
2012
b.kr

-5.025
-20.000
-3.000
-28.025

12.400
4.200
4.700

21.300
7.500

775
-300

475

Arsreikn
2011
b.kr

-4.044
-19.440

-23.484
11.633
3.466
5.166
20.265
16.799

13.580
-235

13.345



Efnahagsreikningur 31.12.2012

2012 2011
b. Kr b.kr
Eignir

Spolur hf. Hlutafé 73 73
Skammtimakrofur 13.809 765
Handbezert fé 6.086 13.226
19.895 13.991
Eignir samtals: 19.968 14.064

Skuldir og eigid fé:
Eiginfjarreikningur 11.426 13.115
Skammtimaskuldir 8.542 950
Samtals skuldir og eigiod fé 19.968 14.065

Handbaert fé i arslok: 6.086 13.226



Fjarhagsazetlun SSH

TEKJUR
Framlag jofnunarsjods
Argjold sveitarfélaganna

Adrar tekjur
TEKJUR ALLS:

REKSTRARGJOLD
Laun og launatengd gjold
Husnaediskostnadur
Skrifstofukostnadur
Samtals rekstur skrifstofu
Hlutdeild svaedisskipulags
Netto rekstur skrifstofu
Verkefnakostnadur

Fjarmagnslidir

HEILDARNIDURSTADA

Nidurstada

2012
-19.748.435
-5.084.625

-1.638.853
-26.471.913

12.767.164

3.924.589

6.601.897

23.293.650

-448.432

22.845.218

5.738.611

-423.108

1.688.808

Fjdrhagsaesetlun
2013

-21.000.000
-6.060.000

-27.060.000
15.000.000
4.100.000
4.700.000
23.800.000
-2.500.000
21.300.000
6.000.000

-300.000

-60.000

2014

Aztl. Nidurstada
2013

-21.500.000
-6.170.250

-1.700.000
-29.370.250

15.200.000
4.200.000
7.000.000

26.400.000

-2.500.000

23.900.000
5.000.000

-350.000

-820.250

Aztlun
2014

-22.500.000
-6.200.000

-28.700.000
16.000.000
5.500.000
6.000.000
27.500.000
-3.500.000
24.000.000

5.000.000

-300.000
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SSH — préun tekna 2001 -2014
(pkr. a fostu verdlagi juli 2012 )

B Adrar tekjur
= Framlag ur jofnunarsjodi
M Vidbotarframlag eigenda

B Framlag eigenda
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SSH — proun gjalda 2001 -2014
( pkr. a fostu verdlagi juli 2012 )
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